
            ROMÂNIA 

  JUDEŢUL COVASNA 

      COMUNA OZUN 

   CONSILIUL LOCAL     

Modul de difuzare: 

- 1 ex. la dosarul hotărâri 

- 1 ex. Instituția Prefectului - Județul Covasna 

- 1 ex. Primarul comunei Ozun 

- 1 ex. Compartimentul financiar contabil, impozite şi taxe 

- 1 ex. Compartimentul achiziții publice din cadrul Primăriei comunei Ozun. 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 57/2024 

 

pentru modificarea H.C.L. nr. 51/2024 privind aprobarea valorificării și prețul de pornire 

a masei lemnoase rezultat din fondul forestier al Comunei Ozun 

 

 Consiliul Local al comunei Ozun, în şedinţă ordinară; 

Având în vedere Raportul de specialitate nr. 7266/01.07.2024 al Compartimentului 

achiziții publice din cadrul Primăriei comunei Ozun; 

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 7267/01.07.2024 al primarului comunei Ozun, 

d-na ec. Bordás Enikő; 

Având în vedere Avizul favorabil al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local 

al comunei Ozun; 

Având în vedere Hotărârea Consiliului Local al comunei Ozun nr. 51/2024 privind 

aprobarea valorificării și prețul de pornire a masei lemnoase rezultat din fondul forestier al 

Comunei Ozun; 

În baza prevederilor art. 59 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. c) coroborat cu alin. (6) lit. b) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 139 alin. (3) lit. g) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

 HOTĂRĂŞTE 

 

 ART. 1. – Se modifică anexele nr. 1 și nr. 2, aprobate prin Hotărârea Consiliului Local al 

comunei Ozun nr. 51/2024 și se înlocuiesc cu anexele nr. 1 și nr. 2, la prezenta hotărâre din care 

fac parte integrantă. 

 ART. 2. - Celelalte articole ale H.C.L. nr. 51/2024, rămân nemodificate. 

 ART. 3. - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 

Compartimentului financiar contabil, impozite şi taxe din cadrul Primăriei comunei Ozun. 

 

 Ozun, la 10 iulie 2024. 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ          CONTRASEMNEAZĂ          

         KOVÁCS FERENC                               SECRETAR GENERAL 

             BARTALIS FRUZSINA 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

     

 

 

      ANEXA NR. 1 LA H.C.L. NR. 57/2024 

 

 

 

 

PREȚURILE DE PORNIRE  

 

la licitația pentru valorificarea masei lemnoase din fondul forestier al Comunei Ozun 

 

 

 

Partida Specia Cantitate (mc) Prețurile de pornire lei/mc. 

 

 

3251/3252 

 

 

 

 

Lemn rotund Fag 

 

 

305.95 

 

300 

 

 

Coaja Fag 

 

 

4.3 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


